АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2019                           № 244
О признании утратившим силу постановления

администрации Суровикинского муниципального

района Волгоградской области от 26.12. 2018 №  1081
«Об определении органа, уполномоченного на осуществление
полномочий в сфере муниципально-частного партнерства»
Постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 26.12.2018 №1081«Об определении органа, уполномоченного на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения  на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г.Суровикино, ул. Ленина, д.64.
Глава  Суровикинского
муниципального района                                                                И.В. Дмитриев